Alcola⁹ papa
vi. concedit vt
bulla martini
quī inbibētis
frēs ordinum
mendicantiū
transire posse
ad alios ordi-
nes: excepto
cartusien, faci-
at vbiq; fidē,

Tractatus

ne alia quavis auctoritate hactenus etiam per bullas aplice facultatem quarūvis tam legatorum et nuncioꝝ sedis aplice necnon penitentiariē huiusmodi p̄ tempore curam gerētis et alioꝝ quorūcumq; sub quavis potestate vel auctoritate maxime de trāserēdis fratribus aut aliquib; presertim ordinū mendicantiū professoribus in genere vel in specie ab ordinibus huiusmodi mendicantiū ad monasticos sub quacūq; verborū cōtentione appareant: admitti aut recipi p̄ aliquos etiā superiores ordinis v̄l monasterij aut loci monastici seu alias in monachū v̄l fratrem alicui⁹ ex ordinibus monasticis p̄dictis vel alijs expressis vel nō expressis (ordine cartusienī dūtaxat excepto) sub pena excommunicationis: in quā tā recipiētes et recepti ip̄o facto incurrāt: et quā ex nūc p̄ ut ex tunc et cōtra quēlibet trāsgressorē quomodolibet in premissis scientia et auctoritate p̄fatis p̄ferimus in his scriptis: et a nemine nisi dūtaxat a romano p̄tifice (preterq; in mortis articulo) excommunicati: huiusmodi absolutiōis beneficiū possint quomodolibet obtinere. Et nihilomin⁹ secus vel aliter facta nō teneant: aut nullius existāt efficacīe roboris vel momēti. Decernētes etiā et volētes: q; si quis hactenus virtute cuiusvis licentię vel indulti huiusmodi fuisse recept⁹ ad aliquē ordinem monasticū et habitū consuetum gestari p̄ monachos talis ordinis suscepisset: sine professione emiserit sine non: sub dicta pena teneatur in monasterio in quo receptus fuit: etiā si beneficia ecclīastica seu rectorias ecclīaz quarūvis obtineat: stare in eorū totali vocatione in huiusmodi ordine monastico et altissimo deferre. Si quis aut̄ pretextu huiusmodi licentię cum habitu v̄l sine quomodolibet vāgādo incederet: monitione p̄uia teneatur et debeat infra terminū quindecim dierū a die monitionis huiusmodi computandorum: ad eius religionem et ordinem vnde cum licentiā vel sine recesserit: remeare. quod si efficere neglexerit: post ip̄m terminum tanq; notorius apostata et excommunicatus in omnib; et per omnia debeat per quēlibet reputari et tractari: etiam p̄ inuocationē auxiliij brachij secularis quoties fuerit oportūm. In futurum autē nullus ex professorib; alicui⁹ ex ordinib; mendicantiū huiusmodi ad aliquē monasticū ordinē (cartusienī dūtaxat excepto) possit aut debeat per quēcūq; recipi v̄l admitti virtute cuiusvis licentię vel indulti absq; sedis eiusdē licentiā speciali sub dictis penis: et nihilomin⁹ secus facta nō teneāt ip̄o iure. Huiusmodi licentijs et indulgentiis nō constitutis aplice et mendicantiū ordinum predictorū etiā si de ijs specialis et expressa mentio ac de verbo ad verbum in nostris litteris habenda foret: et alijs cōtrarijs nō obstantibus quibuscūq;. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrorū declarationis decreti statuti prolationis et voluntatis infringere: v̄l ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attētare presumpserit: indignationē omnipotentis dei ac beatorū petri et pauli ap̄torū eius se noverit incursum. Datum Bebei. quarto kl̄s augusti. Pontificatus nostri Anno primo. Nulli ergo omnino hominū liceat hanc paginam nostre cōstitutionis infringere: vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit: indignationem omnipotentis dei ac beatorū petri